
 
 

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 16 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων των 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2023-2024 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5/13-8-2021 (Β΄ 3785) κοινή υπουργική απόφαση με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

9. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

10. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23 και ΠΕ30 του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και αναμορφώθηκαν με το ΦΕΚ 

Γ΄2866/2023 (για τον κλάδο ΠΕ23). 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ. ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 29/11/2023 
Αριθ. πρωτ.: 137026/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω



 
 

2 

 

11. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

12. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

13. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

14. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης / 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση 

και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική 

Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

15. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

16. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης 

μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

17. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

18. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

20. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

ΑΔΑ: ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω



 
 

3 

 

21. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής  

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

22. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης / 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση 

και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

23. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

24. Την αριθ. πρωτ. 136609/Ε4/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση 

λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 4η φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024».  

25. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της αριθ. πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2023-2024: 

Α. για τη στελέχωση των Κέντρων Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 9 

μέλη ΕΕΠ: 2 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 5 ΠΕ23-Ψυχολόγων και 2 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως 

αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Α. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 2023 

απευθείας στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. πρόσληψής τους όπου απασχολούνται μέχρι και τις 30/6/2024 οπότε και η σύμβασή 

τους λύεται αυτοδικαίως. 

Β. για τη στελέχωση των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) στα ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 7 μέλη ΕΕΠ: 3 

ΠΕ23-Ψυχολόγων και 4 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα Β. 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 2023 απευθείας 

στη σχολική μονάδα-έδρα του Σ.Δ.Ε.Υ. στο οποίο τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης, μέχρι και τις 30/6/2024 οπότε και η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως.  

Για εξαιρετικούς λόγους οι προσλαμβανόμενοι/ες σε Σ.Δ.Ε.Υ. μπορούν να προσέρχονται για ανάληψη υπηρεσίας 

αντί της έδρας του Σ.Δ.Ε.Υ. και στο ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α – ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 3 ΔΡΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 375 ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 20 ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 721 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

3 1 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1189 ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 4 ΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ23 1676 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 37 ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3075 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

6 44 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3291 ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω



 
 

4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

7 78 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 3992 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

8 23 ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2166 ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

9 37 ΚΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 2355 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β – Σ.Δ.Ε.Υ.               

   
Α/Α 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΣΔΕΥ-ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 1463 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2 65 ΟΥΖΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 3855 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

3 71 ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3909 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

4 4 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1386 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ 

5 12 ΓΑΚΗ ΝΙΟΒΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 1719 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

6 14 ΓΚΟΥΤΣΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1769 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

7 48 ΡΗΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2486 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

     

 
 

 

 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Υπουργού 
2.Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3.Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4.Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5.Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6.Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω


		2023-11-29T12:57:57+0200
	Athens




